

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 432020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.1.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
čistič interiéru	1,00	ks		5,28 €	5,28 €
podložka pod ŠPZ - osobné	2,00	ks		3,00 €	6,00 €
olej SHELL Rimula R4 X 15W-40 5l	3,00	ks		28,80 €	86,40 €
odpojovač batérií	1,00	ks		25,29 €	25,29 €
vzpera 5-tych dverí	2,00	ks		10,72 €	21,44 €
zásuvka	2,00	ks		37,35 €	74,70 €
kábel Q50 k štartéru	2,00	ks		9,96 €	19,92 €
pás ukostrovací	2,00	ks		4,61 €	9,22 €
očko kábl. 10 mm - štartér	4,00	ks		3,66 €	14,64 €
vrták	1,00	ks		24,00 €	24,00 €
olej SHELL Tellus S2 MX 20l	1,00	ks		97,76 €	97,76 €
vzpera 5-tych dverí	1,00	ks		11,19 €	11,19 €
aku EXIDE 12V/64Ah prémium	2,00	ks		89,90 €	179,80 €
žiarovka 24V/5W - celosklenná	20,00	ks		0,56 €	11,20 €
olej SHELL Tellus S2 MX 20l	1,00	ks		97,76 €	97,76 €
hadica	0,70	m		13,16 €	9,21 €
prepínač smeroviek	1,00	ks		147,58 €	147,58 €
tryska vstrekovacia	4,00	ks		15,04 €	60,16 €
žiarovka 12V/21W	15,00	ks		0,47 €	7,05 €
stierač Raptor 41 cm	1,00	ks		6,39 €	6,39 €
stierač Raptor 60 cm	1,00	ks		6,77 €	6,77 €
olejový filter MEYLE	1,00	ks		4,61 €	4,61 €
palivový filter MEYLE	1,00	ks		4,61 €	4,61 €
motorček palivového čerpadla	1,00	ks		34,69 €	34,69 €
filter paliva - benzín	1,00	ks		4,61 €	4,61 €
tesnenie palivového čerpadla	1,00	ks		19,27 €	19,27 €
spínač spiatočky	1,00	ks		9,30 €	9,30 €
páska izolačná	2,00	ks		5,45 €	10,90 €

Objednávka č.: 432020

páska izolačná				
silikon motorový tlakový	1,00 ks	9,87 €		9,87 €
SYN - do ostrekovačov -20 5l	9,00 ks	4,66 €		41,94 €
SYN - do ostrekovačov -20 3l	12,00 ks	3,16 €		37,92 €
ARVA 0,5l	8,00 ks	4,32 €		34,56 €
DPT 4 - brzdová kvapalina 0,5l	10,00 ks	2,78 €		27,80 €
vesta reflexná	10,00 ks	2,35 €		23,50 €
SYN - antifreeze G12 1l	1,00 ks	3,75 €		3,75 €
			Cena s DPH :	1 197,55 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

2,00 ks 4,23 € 8,46 €